CANTIDAD
UNIDAD
MEDIDA

DESCRIPCION
PRECIO

UNITARIO
DESCUENTO SUBTOTAL

100 1.00 MESES
SERVICIOS DE
LECTURACION REMOTA

5,000.00 0.00 5,000.00

10 1.00
UNIDAD
(BIENES)

MEDIDOR ELECTRONICO
TRIFÁSICO, CONEXIÓN
INDIRECTA

3,500.00 0.00 3,500.00

SUBTOTAL 8,500.00
DESCUENTO 0.00

Son: OCHO MIL QUINIENTOS 00/100 BOLIVIANOS TOTAL 8,500.00
MONTO A PAGAR 8,500.00

IMPORTE BASE CREDITO
FISCAL

8,500.00

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO SERÁ
SANCIONADO PENALMENTE DE ACUERDO A LEY

Ley N° 453: La interrupción del servicio debe comunicarse con anterioridad a las Autoridades que